Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2018 № 239
г.Чудово

Об утверждении Администра-
тивного регламента по пре-
доставлению муниципальной
услуги «Предоставление
разрешения на отклонение
от предельных параметров
разрешенного строительства,
реконструкции объектов
капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставле-
нию  муниципальной  услуги  «Предоставление  разрешения  на  отклонение  от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства».

2.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 08.09.2014 № 1593 «Об утверждении Административного регламента
по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление  разрешения  на
отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,  ре-
конструкции объектов капитального строительства»;

от  11.11.2015  №  1236  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление  раз-
решения  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строи-
тельства, реконструкции объектов капитального строительства»;

дк-6
№ 233-п

от  26.09.2017  №  1307 «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление  раз-

решения  на  отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строи-
тельства, реконструкции объектов капитального строительства».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  района
Горбачева А. Г.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2